quatre derniers feuillets du volume : « In nomine Patris et Filii et Spiritus

«Sancti, amen. Presens huic operi sit gratia, etc.. Principium omnium re-

« rum est Deus , ut in Evangelio beati Johannis : In principio erat ver-

« bum, etc... » - « Decretum béate Marie Clarevallis ad usum fratris Ogeri de

« Gevroliis, per dominum Stephanum abbatem dicti loci eidem concessum. »

(Note inscrite à la fin du volume.)

N" 1422. In-quarto sur vélin. (Recueil.) - i*' S. Basilii Cappa-

dotie episcopi Régula de institutione monachorum. — 2° Ejus-

dem Doctrina ad monachos. - 3° Juliani, Toletane sedis

episcopi, libri (III) Prognosticorum futuri secuii (seude

vitae futurae contemplatione). — xii*^ siècle.

Clairvaux, F. 27. Manuscrit de 168 feuillets, en belle minuscule, à longues

lignes, avec initiales coloriées et titres à l'encre rouge. — 3° L'ouvrage de Ju-

lien , dédié « Domino Idalio Barchinonensis sedis episcopo, » a été imprimé

d'abord à Leipsick en i535, puis à Paris, à Douai, etc.

1423. Deux volumes in-quarto sur parchemin.- (Incerti Ex-

positiones e sanctis Patribus et diversis auctoribus excerptœ

super Vêtus et Novum Testamentum.) — xiv"" siècle.

Clairvaux, D. 9, lo. Manuscrit en gothique mixte, à longues lignes, avec

initiales et titres en couleur. Le premier volume est de 269 feuillets, et le

second de 210. — Incipit : « Richardus. Quomodo prima niundi creatio mora-

« liter agatur in nobis. — In principio creavit Deus celum et terram : celum

« spiritus, terra corpus; quia sicut celum terra sublimius et solidius, sicexcel-

X lentior et dignior est corpore spiritus... »

1424. In-quarto sur parchemin.— Guillermi de Orgeleto, mo-

nachi Montis S^^ Marie, summa Sermonum de Tempore et

Festis.— xiv" SIÈCLE.

Clairvaux, M. 63. Manuscrit de 239 feuillets, en gothique peu caractérisée,

à deux colonnes, avec titres et initiales en couleur. —Incipit 1"' sermo : « Ecce

' rextuusvenit mansuetus, in Evangelio hodierne dominice, secundum usum

« nostrum , sumptum de Math. xxii. Reges gentium et qui dominantur, quando
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« veniunladaliquam civitatem... »-Ultimus : « Pax vobis. (Is. xxiv.) Sancta mater

" Ecclesia, canlans de Ihesu, qui est sol justicie... » - « Explicitsumma Sermo-

« num collectorum et procuratorum Parisius per fratrem Guillermum de

«Orgeleto, luonaclium Monlis Sancte Marie, anno Domini m" ccc° xl°. Qui-

" cumque in oa legerit aut studuerit, studeat pro eo dévote Dominum orare.

« Numcrus sermonuin in universo centuni sexdecim. » Guillaume d'Orgelet